
ŁNR.^/.^J

z dnia ..(2-3.. (?. ?... 2023 r.

ZARZĄDZENIE
WÓJTA GMINY SŁUPCA

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Cieninie Kościelnym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023r. póz. 40 ze zmianami)') oraz art. 63 ust. l, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 gmdnia
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r. póz. 900) zarządzam, co następuje:

§ l. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, po otrzymaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora
Oświaty, powierza się Pani Ewelinie Kubsik - Skoniecznej z dniem 03 lipca 2023 roku stanowisko Dyrektora
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Cieninie Kościelnym, z siedzibą Cienin Kościelny 82, 62-400 Słupca.

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym
2023 roku do 31 sierpnia 2027 roku.

mowa w § l następuje na okres od dnia 03 lipca

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 572

Id: 61E37ADO-75BE-4EOE-A387-236E98D7FE7C. Podpisany Strona l


